
pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmVmYmY6NDUwMDo3MGI4OmVmY2E6OTVhMTo0NDVm:RnJpLCAxNSBKYW4gMjAyMSAxNDo0NTowNSAtMDMwMA==

23DIÁRIO OFICIAL DE BAURU QUINTA, 14 DE JANEIRO DE 2.021

!"#$%&'(&)%*"%)!+,%&-&./0,%1&2/(3(#45/!&65*#)#2!7&'(&8!5/5&-&$()/(4!/#!&
MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo: 88.623/2020 � 69:;<=:;:>1 Pregão Eletrônico $6$&?@&ABCDCBCB � Sistema de Registro de Preço 
� AMPLA PARTICIPAÇÃO � por meio da INTERNET � Tipo Menor Preço por Item � %EF>G91 aquisição 
anual estimada de diversos medicamentos para o município.  3=H;I&;J&>IKL>J;JM&;E;=N9&L><;H=9?;:;JM 
H9?O9H;:;J&K;L;&;JJ=?;GPL;&:;&;G;M :>?GL9&:9&KL;Q9 :> H=?H9&RBST&:=;J&UG>=JM&; H9?G;L&:;&:;G;&:>JG;&
KPE<=H;VW9.
CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS LTDA
CIRURGICA SÃO JOSÉ LTDA
)/#$4X7#!&2/%'54%$&Y5Z6#)%$&3!/6!)[54#)%$&74'!
#*'6('&\%$2#4!7!/&(#/(7#&-&(22
#*4(/7!8&3!/6!)[54#)!&74'!
VALINPHARMA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
Divisão de Compras e Licitações, 13/01/2021 � compras_saude@bauru.sp.gov.br
Victor Gustavo Boronelli Schiaveto � Diretor da Divisão de Compras e Licitações � S.M.S.

2587#)!+,%& 4/#6($4/!7& '!$& !4!$& "#0(*4($& '!& $()/(4!/#!& 65*#)#2!7& '(&
SAÚDE
Atendendo o disposto no art. 15, § 2º da Lei Federal nº 8666/93, disponibilizamos abaixo, as Atas de 
Registro de Preços vigentes desta Secretaria:

ATA VIGENTE DE REGISTRO DE PREÇOS PARA: aquisição estimada anual de diversos medicamentos 
para atendimento a demanda judicial - PROCESSO Nº. 44.926/2020 � PE 289/2020 � RP

./0,%1&2/(3(#45/!&65*#)#2!7&'(&8!5/5&-&$()/(4!/#!&65*#)#2!7&'(&$!]'(
CM HOSPITALAR S/A
#G>I&BC&� Insulina Glargina 100ui/ml, frasco-ampola contendo 10ml; à R$ 130,00 unitário; Marca/Fabrica      
!"#$%&'!"()*+'!,-./#01#2%3%456'1'7#5%8*%9%(!:0'0#
#G>I&B^&� ;!)(1:!'%<1'=7:!'%9>>(:*51?%=#-1%8,!"#!0,%@51A%B%CD%@E?EF%(!:"G=:,A%/'=8'*H'6=:8'!"#$%&'!"()*
+'!,-./#01#2%3%456'1'7#5%8*%9%(!:0'0#
#G>I&BA&� Insulina Glulisina 100 Ui/ml, Sistema de Aplicação Preenchido 3ml; à R$ 17,17 unitário; Marca/
H'6=:8'!"#$%IJ:0='%+,1,)"'=*+'!,-./#01#2%3%456'1'7#5%8*%9%(!:0'0#
#G>I&B_&� Levotiroxina Sódica 112mcg, comprimido; à R$ 0,49 unitário; Marca/Fabricante: Puran T4/
+'!,-./#01#2%3%K':L'%8*%@>
#G>I&`B&� Metilfenidato, Cloridrato 36mg; comprimido; à R$ 6,50 unitário; Marca/Fabricante: Concerta 
(A3) 36mg/Janssen-Cilag � Caixa c/ 30
'!a3#76&)%6(/)#!7&74'!b
#G>I&B`&� ;!)(1:!'%M#"#5:=%9>>(:*51?%8'=J(1#%@51A%B%CD%NO?FN%(!:"G=:,A%/'=8'*H'6=:8'!"#$%&#P#5:=%Q#!-11*
Novo Nordisk � Caixa c/ 05
#G>I&BS&� Insulina Asparte 100 Ui/ml, Sistema de Aplicação Preenchido 3ml; à R$ 27,18 unitário; Marca/
Fabricante: Novorapid Flexpen/Novo Nordisk � Caixa c/ 05
2!/4*(/&3!/6!&'#$4/#85#'%/!&'(&6('#)!6(*4%$&74'!
#G>I&Bc&� Ivabradina, Cloridrato 7,5 Mg, comprimido; à R$ 1,7650 unitário; Marca/Fabricante: Procolaran/
Servier � Caixa c/ 56
Divisão de Compras e Licitações, 13/01/2021 � compras_saude@bauru.sp.gov.br
Victor Gustavo Boronelli Schiaveto � Diretor da Divisão de Compras e Licitações � S.M.S.

2/%)($$%&$(7(4#"%&$#627#3#)!'%&3(/$8&BBCDCBC`
I%H(!0'RS,%4)"'"'1%C#7:,!'1%0#%+'T0#%3%H4C+U?%#5%='VS,%0#%!#8#)):0'0#%transitória, informa que está 
com vaga aberta a H9?GL;G;VW9&K9L&G>IK9&:>G>LI=?;:9 (por até 180 dias) para as funções de MÉDICO 
'(& ($4/!4d0#!& '!& $!]'(& '!& 3!6Z7#!M& !5e#7#!/& '(& 3!/6X)#!M& !5e#7#!/& '(&
7#62(f!&>&!$$#$4(*4(&!'6#*#$4/!4#"%&J'='%'"('RS,%!'%=#0#%0#%)'T0#%JT61:8'%0,%/(!:8WJ:,%
de Pederneiras- SP, conforme detalhamento abaixo.

35*+,% VAGAS DISPONÍVEIS

MÉDICO DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA (40 horas 
semanais)

01 VAGA

MÉDICO DE ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA (20 horas 
semanais) 

01 VAGA

AUXILIAR DE FARMÁCIA 01 VAGA

AUXILIAR DE LIMPEZA 01 VAGA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01 VAGA

Além da vaga existente, a FERSB formará cadastro de reserva, sendo que, a convocação se dará de acordo 
com a necessidade e conveniência da instituição. 

1. INSCRIÇÕES
Interessados devem enviar DOCUMENTAÇÃO OBRIGATÓRIA, preferencialmente, por e-mail para: 
seletivo.fundacaosaude@gmail.com (ASSUNTO DO E-MAIL: 35*+,%& 2/(4(*'#'!& (& *%6(&
COMPLETO DO CANDIDATO) ou presencialmente na Sede administrativa da Fundação Estatal 
C#7:,!'1%0#%+'T0#%0'%C#7:S,%0#%U'(=(?%):",%!'%C('%<#=),!%H='!R'?%X('0='%F?%!T5#=,%EY?%K#!"=,?%U'(=(?%
cep: 17 015 -200, em horário comercial, das 8h às 17h, do dia 14 de janeiro de 2021 ao dia 22 de janeiro de 
2021, até às 17h. No dia 22 de janeiro de 2021 serão aceitos inscrições de e-mail encaminhados até às 17h. 
Cb& '%)56(*4!+,%&%8/#0!4./#!&2!/!&#*$)/#+,%&*%&2/%)($$%&$(7(4#"%&
$#627#3#)!'%&BBCDCBC`b

Cb`b& 6d'#)%&'(&($4/!4d0#!&'!&$!]'(&'!&3!6Z7#!

Z% K(==W8(1,%8,!"#!0,%#5%)(')%:![,=5'R\#)%!,5#%8,5J1#",%0,%J=,-)):,!'1?%#!0#=#R,%8,5J1#",?%
#!0#=#R,%0#%#.5':1?%!T5#=,%0#%"#1#[,!#)%J'='%8,!"'",?%0:)J,!:6:1:0'0#%0#%],=G=:,%J'='%"='6'1],?%:![,=5'R\#)%
),6=#%#LJ#=:#!8:'%J=,-)):,!'1%!'%G=#'%0#%/4M;K;^IA

Z% K_J:')%0,)%)#7(:!"#)%0,8(5#!",)$%
Z% M`Ka/4^b`%M4%;M4^b;MIM4
Z% K4Cb;H;KIM`% M4c;MI/4^b4% C4<;+bCIM`?% M4% K`^K&a+d`% M4% 4^+;^`%
SUPERIOR EM MEDICINA, fornecido por instituição de ensino reconhecida pelo Ministério da Educação 
(MEC),
Z% K'="#:='%0#%=#7:)"=,%!,%=#)J#8":P,%K,!)#1],%0#%K1'))#e

E-mails com documentação incompleta, não serão considerados na seleção, sendo os candidatos inabilitados.

CbC&!5e#7#!/&'(&3!/6X)#!

Z% K(==W8(1,%8,!"#!0,%#5%)(')%:![,=5'R\#)%!,5#%8,5J1#",%0,%J=,-)):,!'1?%#!0#=#R,%8,5J1#",?%
#!0#=#R,%0#%#.5':1?%!T5#=,%0#%"#1#[,!#)%J'='%8,!"'",?%0:)J,!:6:1:0'0#%0#%],=G=:,%J'='%"='6'1],?%:![,=5'R\#)%
),6=#%#LJ#=:#!8:'%J=,-)):,!'1e
Z% K_J:')%0,)%)#7(:!"#)%0,8(5#!",)$
Z% M`Ka/4^b`%M4%;M4^b;MIM4
Z% K4Cb;H;KIM`%M4%K`^K&a+d`%M4%4^+;^`%/fM;`
Z% K4Cb;H;KIM`%M4%K`^K&a+d`%M4%KaC+`%^I%gC4I%M4%HIC/gK;I%hbfK^;K`%M4%
FARMÁCIA, OU AUXILIAR DE FARMÁCIA OU ATENDENTE DE FARMÁCIA)
Z% K,5J=,P'!"#%0#%4iQ4C;j^K;I%QC`H;++;`^I&%!'%[(!RS,%M4%Iai;&;IC%M4%HIC/gK;I?%
8,5J=,P'0'%#5%KbQ+%,(%0#81'='RS,%0#%_=7S,%JT61:8,%#%8,5J=,P'!"#)%0#%8(=),)%#%8'J'8:"'R\#)%#5%)#=P:R,e
E-mails com documentação incompleta, não serão considerados na seleção, sendo os candidatos inabilitados.

2.3 AUXILIAR DE LIMPEZA

Z% K(==W8(1,%8,!"#!0,%#5%)(')%:![,=5'R\#)%!,5#%8,5J1#",%0,%J=,-)):,!'1?%#!0#=#R,%8,5J1#",?%
#!0#=#R,%0#%#.5':1?%!T5#=,%0#%"#1#[,!#)%J'='%8,!"'",?%0:)J,!:6:1:0'0#%0#%],=G=:,%J'='%"='6'1],?%:![,=5'R\#)%
),6=#%#LJ#=:#!8:'%J=,-)):,!'1e
Z% K_J:')%0,)%)#7(:!"#)%0,8(5#!",)$%
Z% M`Ka/4^b`%M4%;M4^b;MIM4
Z% K4Cb;H;KIM`%M4%K`^K&a+d`%M4%4^+;^`%Ha^MI/4^bI&
E-mails com documentação incompleta, não serão considerados na seleção, sendo os candidatos inabilitados.

2.4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Z% K(==W8(1,%8,!"#!0,%#5%)(')%:![,=5'R\#)%!,5#%8,5J1#",%0,%J=,-)):,!'1?%#!0#=#R,%8,5J1#",?%
#!0#=#R,%0#%#.5':1?%!T5#=,%0#%"#1#[,!#)%J'='%8,!"'",?%0:)J,!:6:1:0'0#%0#%],=G=:,%J'='%"='6'1],?%:![,=5'R\#)%
),6=#%#LJ#=:#!8:'%J=,-)):,!'1e
Z% K_J:')%0,)%)#7(:!"#)%0,8(5#!",)$%
Z% M`Ka/4^b`%M4%;M4^b;MIM4
Z% K4Cb;H;KIM`%M4%K`^K&a+d`%M4%4^+;^`%/fM;`e
Z% K,5J=,P'!"#%0#%4iQ4C;j^K;I%QC`H;++;`^I&%#5%[(!RS,%'05:!:)"='":P'?%8,5J=,P'0'%#5%
KbQ+%,(%0#81'='RS,%0#%_=7S,%JT61:8,%#%8,5J=,P'!"#)%0#%8(=),)%#%8'J'8:"'R\#)%#5%)#=P:R,e
E-mails com documentação incompleta, não serão considerados na seleção, sendo os candidatos inabilitados.

3. ENTREVISTA

I%0,8(5#!"'RS,%8,5J1#"'%#!"=#7(#%0#!"=,%0,%J='V,%#)J#8:-8'0,%)#=G%'!'1:)'0'%J,=%#X(:J#%"k8!:8'%0#)"'%
Fundação. Dentre os que cumprirem requisitos mínimos, serão selecionados e convocados inicialmente 
10 candidatos de cada função para entrevista.  A convocação para entrevista será feira por e-mail e por 
J(61:8'RS,%0#%=#1'RS,%0#%]'6:1:"'0,)%0:P(17'0'%!,%):"#%0'%H(!0'RS,%4)"'"'1%C#7:,!'1%0#%+'T0#%3%C#7:S,%
Bauru: https://www.fundacaosaude.com.br/ , no dia 26/01/2021.

I%#!"=#P:)"'%#)"G%J=#P:)"'%J'='%,)%0:')%YO*>9*Y>Y9%h5k0:8,%0'%#)"='"k7:'%0#%)'T0#%0'%['5W1:'%#%'(L:1:'=%0#%
farmácia), e 29/01/2021 (auxiliar de limpeza e assistente administrativo) acontecerá na sede Administrativa 
0'%H4C+U%.%H(!0'RS,%4)"'"'1%C#7:,!'1%0#%+'T0#%0'%C#7:S,%0#%U'(=(?%):",%!'%C('%<#=),!%H='!R'?%X('0='%
F?%!T5#=,%EY?%K#!"=,?%U'(=(?%8#J$%9l>9N%.Y>>?%B)%>F]%#%B)%9E]e

I%=#1'RS,%0,)%8'!0:0'",)%]'6:1:"'0,)%'J_)%#!"=#P:)"'%)#=G%0:P(17'0'%!,%0:'%>E*>Y*Y>Y9%!,%M:G=:,%`-8:'1%0,%
5(!:8WJ:,%0#%U'(=(%#%0:P(17'0'%!,%):"#%0'%H(!0'RS,%4)"'"'1%C#7:,!'1%0#%+'T0#%3%C#7:S,%U'(=($%https://
www.fundacaosaude.com.br/ .

Apenas serão encaminhados para admissão os candidatos aprovados no Exame Médico Pré-admissional. 
Os exames médicos, de caráter eliminatório para efeito de admissão, são soberanos e em face deles não 
caberá qualquer recurso.
A FERSB formará cadastro de reserva, sendo que, a convocação para entrevista se dará de acordo com 
a necessidade e conveniência da instituição. Sendo assim os candidatos que entregarem documentação 
completa e estiverem habilitados poderão vir a ser convocados para entrevista em data a ser informada 
previamente ao candidato por e-mail e publicação no divulgada no site da Fundação Estatal Regional de 
+'T0#%3%C#7:S,%U'(=($%https://www.fundacaosaude.com.br/.

Ab&/(65*(/!+,%M&8(*(3Z)#%$&(&/(Y5#$#4%$
Ab`&6d'#)%&'(&($4/!4d0#!&'!&$!]'(&'!&3!6Z7#!
$!7X/#%&8!$(&2!/!&!&35*+,%1&/g&`Cb_B^MAA
)!/0!&\%/X/#!&$(6!*!7&h&AB&\%/!$

$!7X/#%&8!$(&2!/!&!&35*+,%1 R$ 6.351,72
)!/0!&\%/X/#!&$(6!*!7&h&CB&\%/!$

AbC&!5e#7#!/&'(&3!/6X)#!
$!7X/#%&8!$(&2!/!&!&35*+,%1&&/g`b`_BM`A
)!/0!&\%/X/#!&$(6!*!7&h&AB&\%/!$

4.3 AUXILIAR DE LIMPEZA
$!7X/#%&8!$(&2!/!&!&35*+,%1&`b`ScM`A
)!/0!&\%/X/#!&$(6!*!7&h&AB&\%/!$

4.4 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
$!7X/#%&8!$(&2!/!&!&35*+,%1&`b`__Mc^
)!/0!&\%/X/#!&$(6!*!7&h&AB&\%/!$

EeE%I%H4C+U%,[#=#8#=G%',)%8'!0:0'",)%'05:":0,)%'"='Pk)%0#)"#%J=,8#)),%)#1#":P,%):5J1:-8'0,?%0#)0#%X(#%
preenchidos os requisitos legais e obedecidas as condições estabelecidas em Normas Internas e Acordo 
Coletivo de Trabalho, além da remuneração base, os benefícios que estiverem em vigor na época da 
admissão.

5. ADMISSÃO
Além dos requisitos previstos acima, são requisitos básicos para admissão, na Fundação Estatal Regional 
0#%+'T0#%0'%C#7:S,%0#%U'(=(%3%H4C+U$

2/%)($$%&$(7(4#"%&$#627#3#)!'%&3(/$8&BBCDCBC`



pcimarkpci MjgwNDowZDQxOmVmYmY6NDUwMDo3MGI4OmVmY2E6OTVhMTo0NDVm:RnJpLCAxNSBKYW4gMjAyMSAxNDo0NTowNSAtMDMwMA==

24 DIÁRIO OFICIAL DE BAURU QUINTA, 14 DE JANEIRO DE 2.021

Z% b#=% !'8:,!'1:0'0#% 6='):1#:='% ,(% J,="(7(#)'% #?% !,% 8'),% 0#% !'8:,!'1:0'0#% J,="(7(#)'?% #)"'=%
amparado pelo estatuto de igualdade entre brasileiros e portugueses, com reconhecimento do gozo dos 
direitos políticos, nos termos do artigo 12, § 1º, da Constituição Federal;
Z% 4)"'=%#5%J1#!,%#L#=8W8:,%0,)%0:=#:",)%8:P:)%#%J,1W":8,)A
Z% 4)"'=%#5%0:'%8,5%')%,6=:7'R\#)%#1#:",=':)%#?%#5%8'),%0#%8'!0:0'",%0,%)#L,%5')8(1:!,?%"'56k5%
com os militares;
Z% Q,))(:=%,)%=#X(:):",)%#L:7:0,)%J'='%,%#L#=8W8:,%0,%8'=7,
Z% b#=%:0'0#%5W!:5'%0#%9O%h0#V,:",m%'!,)%8,5J1#",)%!'%0'"'%0'%8,!"='"'RS,A
Z% ^S,%"#=%),[=:0,?%!,%#L#=8W8:,%0#%[(!RS,%JT61:8'?%J#!'1:0'0#%:!8,5J'"WP#1%8,5%'%8,!"='"'RS,%#5%
8'=7,*#5J=#7,%JT61:8,A
Z% ^S,%"#=%,("=,%PW!8(1,%"='6'1]:)"'%,(%'8'0n5:8,%X(#%)#o'%8,!p:"'!"#%8,5%)('%[(!RS,%#%],=G=:,%0#%
trabalho na FERSB;
Z% ^S,%,8(J'=%X(':)X(#=%8'=7,)%JT61:8,)?%8,5%#L8#RS,%0'X(#1#)%J#=5:":0,)%J,=%1#:?%J'='%X(#%!S,%
]'o'%'8(5(1'RS,%:1#7'1%0#%8'=7,)?%6#5%8,5,%!S,%J#=8#6'5%'J,)#!"'0,=:'%0#%!#!](5'%#!":0'0#%JT61:8'e

8;PLPM&`^&:>&F;?>=L9&:>&CBC`b
)<;P:=;&:>&!<I>=:;&2L;:9&>&2=HH=?9&$i;O=9<=

'=L>G9L;&0>L;<

35*'!+,%&($4!4!7&/(0#%*!7&'(&$!]'(&'!&/(0#,%&'(&8!5/5&h&3(/$8
/P;&0>LJ9?&3L;?V;M&j-AC&h&)>?GL9&h&8;PLPD$2&-&)(2b&`_bB`S-CBB&

4><>k9?>1&`A-^B`C-Bll^&D&`A-&^B`B-lB^l
)*2m1&CBblASbA^_DBBB`-^^-&(-I;=<1&kP?:;H;9bJ;P:>nE;PLPbJKbi9ObEL

oGGKJ1DDpppbkP?:;H;9J;P:>bH9IbELD

$>VW9&#"
!PG;LqP=;J&>&(IKL>J;

2UE<=H;

DAE
Departamento de Água e Esgoto

3<rO=;&4o;=J&%<=O>=L;&:>&$9PQ;
2L>J=:>?G>

/($%75+,%&?s&BBCDCBC`
Dispõe sobre medidas de prevenção ao contágio pelo Novo Coronavírus (COVID19), considerando a 
):"('RS,%0#%81')):-8'RS,%0#%J'!0#5:'%J#1'%`=7'!:V'RS,%/(!0:'1%0#%+'T0#%h`/+me
A PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE BAURU, em conjunto com as Diretorias Administrativa e Jurídica desta Autarquia, no uso de suas 
atribuições
CONSIDERANDO o alto fator de contágio do COVID-19 acrescido à necessidade de estabilizar-se a curva 
de contaminação da doença para assim garantir que todos àqueles que necessitem de atendimento médico 
possam tê-lo com a acuidade e rapidez necessária;
CONSIDERANDO a necessidade de reduzir ao máximo a aglomeração de pessoas em ambientes fechados, 
que não propiciem a permanência de pessoas com a distância física necessária umas das outras;
CONSIDERANDO a necessidade de padronizar procedimentos de prevenção entre os servidores e, ao 
5#)5,%"#5J,?%5'!"#=%'%J=#)"'RS,%0,%)#=P:R,%JT61:8,%#))#!8:'1?%0#%5,0,%'%8'()'=%,%5W!:5,% :5J'8",%B%
população bauruense;
CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 15.207, de 03 de janeiro de 2021 que prorroga a quarentena no 
Município de Bauru, denominada de �Quarentena Responsável� no contexto da pandemia da COVID-19 
(Novo Coronavírus);

/($%7"(1
I="e%9q% M#"#=5:!'=%B%K]#-'%;5#0:'"'%0#%8'0'%)#",=%X(#%,6)#=P#%,%8(5J=:5#!",%0')%=#7=')%)'!:"G=:')%0#%
combate à COVID-19, essencialmente, evitando aglomerações e exigindo distanciamento social necessário, 
6#5%8,5,%-)8'1:V'=%,%(),%0#%5G)8'=')%J#1,)% )#=P:0,=#)% #%5(!W8:J#)%X('!0,%0,% "=r!):",%!,% :!"#=:,=%0'%
Autarquia.
Art. 2º  Os servidores que se enquadrem  no grupo com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, 
grávidas, com doenças crônicas, imunossupressoras e respiratórias, ou comorbidades preexistentes, que 
J,))'5%8,!0(V:=%'%(5%'7='P'5#!",%0,%#)"'0,%7#='1%0#%)'T0#?%'%J'=":=%0,%8,!"G7:,?%8,5%#)J#8:'1%'"#!RS,%
para diabetes, tuberculose, doenças renais, HIV e coinfecções ou que apresentem alguma outra espécie de 
vulnerabilidade, ;&J>L&;G>JG;:;&K9L&KL9tJJ=9?;<&:>&J;U:>, e entendam ser casos de análise das alternativas 
citadas no art. 2º da Resolução-DAE nº 013/2020, que encaminhem ao seu superior imediato a solicitação 
J=#"#!0:0'?%'%X('1%)#=G%'!'1:)'0'%#5%8,![,=5:0'0#%8,5%,)%8=:"k=:,)%0#%='V,'6:1:0'0#%#%:!"#=#))#%JT61:8,e
Art. 3º Ficam revogadas as disposições em sentido contrário.
Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Bauru, 13 de janeiro de 2021.
Flávia Thaís Oliveira de Souza � Presidente

Danilo Albieri Pereira - Diretor da Divisão Administrativa
Aline Rodriguero Dutra - Diretora da Divisão de Assuntos Jurídicos

DIVISÃO ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE RECURSOS HUMANOS

SEÇÃO DE PROMOÇÃO SOCIAL

)%*"%)!+,%&2!/!&/()!'!$4/!6(*4%&'%$&8(*(3#)#X/#%$&'!&!m5'!&'(&)5$4%&
2!/!&3#7\%$&2%/4!'%/($&'(&'(3#)#[*)#!&-&CBC`&(JG;GPGrL=9J&>&)><>G=JG;J

K,!):0#='!0,%'%,6=:7'",=:#0'0#%0,%=#8'0')"='5#!",%'!('1%0,)%6#!#-8:G=:,)%0'%'o(0'%0#%8()",%J'='%-1],)%
J,="'0,=#)%0#%0#-8:n!8:'?%8,![,=5#%&#:%!q%NYYl*Y>>E%#%M#8=#",%/(!:8:J'1%!q%FFYO*Y>>E?%),1:8:"'5,)%',)%
6#!#-8:G=:,)%X(#%8,5J'=#R'5%B%+#RS,%0#%Q=,5,RS,%+,8:'1%3%M#J'="'5#!",%0#%g7('%#%4)7,",%0#%U'(=(%3%
DAE para atualização cadastral.
Segue abaixo, as informações necessárias para a realização do recadastramento:

Período do recadastramento: 18 de Janeirio a 31 de Março de 2021
Local: Seção de Promoção Social
End.:Rua Padre João, nº 11-25, Centro, CEP 17012-020, Bauru-SP
Horário de atendimento: das 8h00 às 11h:30 e das 13h00 às 16h30 (2ª à 6ª feira)
Telefone: (14) 3235-6135/53
Em 15 e 16 de Fevereiro de 2021 � Ponto Facultativo, não haverá atendimento.
Dia 17/02/2021, o atendimento ocorrerá das 12h às 17h:30h.
%J&E>?>tH=rL=9J&qP>&?W9&KP:>L>I&H9IK;L>H>L&K9L&I9G=O9&:>&:9>?V;&9P&K9L&>JG;L>I&=IK9JJ=E=<=G;:9J1&
:>O>LW9&H9IP?=H;L&;&$>VW9&:>&2L9I9VW9&$9H=;<&K;L;&;i>?:;I>?G9&:>&O=J=G;&:9I=H=<=;Lb

'9HPI>?G9J& ?>H>JJrL=9J1& J>LO=:9L>J& ;G=O9JM& =?;G=O9JM& K>?J=9?=JG;J& >& L>KL>J>?G;?G>J& <>i;=J& h&
($4!454X/#%$
9e%I"#)"'0,%5k0:8,%=#8#!"#%h,=:7:!'1m%X(#%8,5J=,P#%'%:!8'J'8:0'0#%J#=5'!#!"#%#%0#-!:":P'%0,%J,="'0,=%0#%
0#-8:n!8:'?%8,5%K;M%hK_0:7,%;!"#=!'8:,!'1%0#%M,#!R')me
Ye%M#81'='RS,%0,%_=7S,%J=#P:0#!8:G=:,%5(!:8:J'1%3%Ha^QC4c?%8,!)"'!0,%X(#%,%-1],%#)"G%8'0')"='0,%8,5,%
dependente.
@e%M#81'='RS,%0,%;^++$%M#81'='RS,%0#%U#!#-8:,%3%K,!)"'*^'0'%K,!)"'%h,=:7:!'1m?%X(#%:![,=5'%)#%8,!)"'%
,(%!S,%=#8#6:5#!",%0#%6#!#[W8:,?%#5%!,5#%0,%J,="'0,=%0#%0#-8:n!8:'e
Ee%K_J:'%0,%C<%#%KQH%0,%J,="'0,=%0#%0#-8:n!8:'?%)#%J,))(:=?%,(%8#=":0S,%0#%!')8:5#!",e
5. Cópia do RG e CPF do servidor, pensionista ou representante legal.
6. Cópia do Comprovante de Residência Atualizado do servidor, pensionista ou representante legal
le% 45% 8'),% 0,% J,="'0,=% 0#% 0#-8:n!8:'% #)":P#=% "='6'1]'!0,$% 'J=#)#!"'=% 0#81'='RS,% 0'% :!)":"(:RS,%
intermediadora, se houver (Sorri, Apae e etc.) ou da empresa empregadora.

'9HPI>?G9J& ?>H>JJrL=9J1& J>LO=:9L>J& ;G=O9JM& =?;G=O9JM& K>?J=9?=JG;J& >& L>KL>J>?G;?G>J& <>i;=J& h&
CELETISTAS
M#P#=S,%'J=#)#!"'=% ",0,)%,)%0,8(5#!",)%'8:5'%#)J#8:-8'0,)?% #L8#",%'%M#81'='RS,%0'%Ha^QC4c%h!S,%
necessária).
Para obter a Declaração do INSS: Declaração de Benefício � Consta/Nada Consta: Deverá ser primeiramente 
),1:8:"'0,% '7#!0'5#!",?% #5% !,5#% 0,% J,="'0,=% 0#% 0#-8:n!8:'?% J#1,% "#1#[,!#% 9@N% #% J,)"#=:,=5#!"#?%
comparecer ao INSS - Rua Azarias Leite, nº 1-75, no dia e horário agendado. Se preferir, poderá acessar 
o site: www.inss.gov.br Meu INSS e cadastrar-se conforme orientações ou acessar: meu.inss.gov.br 
(pesquisar-agendar/requerimento - novo requerimento - extratos e comprovantes - Declaração de Benefício 
Consta/Nada Consta) e imprimir a declaração.

Q'='%,6"#=%'%M#81'='RS,%0'%H(!J=#P$%8,5J'=#8#=%8,5%,)%0,8(5#!",)%'8:5'%#)J#8:-8'0,)%B%C('%C:,%U='!8,%
nº 19-31, com agendamento pelo telefone 3009-5511, das 08:00 às 14:00h.
Obs: Em 15/02/2021 e 16/02/2021 � Ponto Facultativo, não haverá atendimento.
Dia 17/02/2021, o atendimento será das 12h às 18h - Tel: 3009-5511.

%8$1&%&?W9-H9IK;L>H=I>?G9&K;L;&9&L>H;:;JGL;I>?G9&9P&9&?W9-;i>?:;I>?G9&:>&O=J=G;&:9I=H=<=;L&
H9I&;&!JJ=JG>?G>&$9H=;<&?9&KL;Q9&KL>O=JG9&;H=I;M&;H;LL>G;Lr&;&$5$2(*$,%&:9&E>?>kuH=9b

C#1'RS,%0,)%6#!#-8:G=:,)%8,!P,8'0,)%J'='%,%=#8'0')"='5#!",%0#%Y>Y9$

MATRÍCULA                                *%6($&'%$&8(*(3#)#X/#%$

103.192 CARLOS ALBERTO BOMBINI

102.709 CATHARINA ROSSI RIOS

102.903 COARACY ANTONIO DOMINGUES

100.138 DANIEL DOS SANTOS SOUZA

103.270 DANIEL XAVIER DO NASCIMENTO

103.107 JOÃO FERREIRA DE SOUZA

103.207 JOAQUIM PEREIRA

100.301 JOSÉ DONATO FILHO

103.260 JOSÉ MENDES DE CARVALHO

100.367 JOSÉ PAULO HERRERO DA ROCHA

102.744 MARIA HELENA SOARES LOPES BELA

101.496 MARIA LUCIA FERREIRA

102.943 MARIA ROSA FRANCO DA SILVA SANTOS

100.504 MERILAND MATHEUS

100.990 NIVALDO SERGIO CAMARA

100.208 PLACIDIO LIMA

102.445 ROBERTO LUCIANO

102.517 SILVIO FERNANDES VERA

100.611 SINVALDO JOSÉ DE MOURA

102.125 SIDNEI FERMINO


